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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06420401H

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit WOOD BULQIZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori Pedonale, 
Bashkia Bulqize. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezimin dhe shitja e materialit drusor te pyjeve publike, 

me qëllim ngrohjen e popullsisë, enteve shteterore. Ne rast se 
nga shfrytëzimi i pyjeve puplike të teritorit te Bashkise ka 
teprice prodhimi te materialeve drusore, dhe lende punimi, 
pas plotësimit të nevojave të banorëve të saj dhe enteve të 
tjera publike, që veprojnë në të, këtë teprice ne te, këtë 
teprice shoqeria ua shet bashkive të tjera të vendit dhe te 
interesuave te tjere, referuar kërkeses së këtyre të fundit.
Roland Duriçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2021                Deri: 13/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bashkia Bulqize
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori Pedonale, 
Bashkia Bulqizë, sheshe brumbullimi drush me zone 
kadastrale 3694, numer pasurie 2140/5, Vajkal. Diber 
Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia 
Bulqizë, kamion tip Mercedes Benz  me targë AA859UI. 
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori Pedonale, 
Bashkia Bulqizë, sheshe brumbullimi drush me zone 
kadastrale 3694, numer pasurie 2703, Vajkal. Diber Bulqize  
BULQIZE Lagjja Minatori Pedonale,  Bashkia  Bulqizë,  
kamion tip Mercedes Benz  me targë AA375GT. Diber 
Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia 
Bulqizë, kamion tip Mercedes Benz  me targë AA821KH. 
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Pedonale, 
Bashkia Bulqizë, kamion tip Mercedes Benz  me targë 
AA678FF. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WOOD BULQIZA
E-Mail: koxhamet@gmail.com  
Telefon: 0695161358  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-471844-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532157-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.06.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, tip IVECA  FIAT me targë AA242FA.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Pedonale, Bashkia Bulqizë, kamion tip Mercedes Benz  me targë 
AA678FF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, kamion tip Mercedes Benz  me targë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267F5F3B-EBED-4702-A23F-1CB7463FBDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB0F71B-3985-46E9-8DC9-60EB99142FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D45E904-FC32-4750-9CD7-6585206A4B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFE613D-B691-4967-B3F0-BC2C67E8F103
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AA821KH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, tip IFA me targë AA3776FI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë.  tip IFA me targë AA319ZD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, sheshe brumbullimi drush me zone 
kadastrale 3694, numer pasurie 2140/5, Vajkal.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, kamion tip Mercedes Benz  me targë 
AA859UI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë,  kamion tip Mercedes Benz me targë 
AA113LX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë,  tip IFA me targë AA064YK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, sheshe brumbullimi drush me zone 
kadastrale 3694, numer pasurie 2703, Vajkal.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale,  Bashkia  Bulqizë,  kamion tip Mercedes Benz  me targë 
AA375GT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, tip IFA me targë AA706GB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë , tip IFA me targë AA827XR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539843-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise dhe hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Shfrytezimin dhe shitja e materialit drusor te pyjeve publike, me 
qëllim ngrohjen e popullsisë, enteve shteterore. Ne rast se nga shfrytëzimi i pyjeve puplike 
të teritorit te Bashkise ka teprice prodhimi te materialeve drusore, pas plotësimit të 
nevojave të banorëve të saj dhe enteve të tjera publike, që veprojnë në të, këtë teprice ne te, 
këtë teprice shoqeria ua shet bashkive të tjera të vendit, referuar kërkeses së këtyre të 
fundit.")          u be            ("Shfrytezimin dhe shitja e materialit drusor te pyjeve 
publike, me qëllim ngrohjen e popullsisë, enteve shteterore. Ne rast se nga shfrytëzimi 
i pyjeve puplike të teritorit te Bashkise ka teprice prodhimi te materialeve drusore, 
dhe lende punimi, pas plotësimit të nevojave të banorëve të saj dhe enteve të tjera 
publike, që veprojnë në të, këtë teprice ne te, këtë teprice shoqeria ua shet bashkive të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5666EC57-B0E0-4FBD-8814-0E37477083CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5666EC57-B0E0-4FBD-8814-0E37477083CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A986A53-638B-4F08-BF55-58DD389507A4
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tjera të vendit dhe te interesuave te tjere, referuar kërkeses së këtyre të fundit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqize kamion tip IFA me targe AA 776 FI.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqize kamion tip IFA me targe AA 319 ZD.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580449-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.08.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë,  kamion tip Mercedes Benz me targë 
AA113LX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, tip IFA me targë AA706GB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë , tip IFA me targë AA827XR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë,  tip IFA me targë AA064YK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqize kamion tip IFA me targe AA 776 FI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqize kamion tip IFA me targe AA 319 ZD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, tip IFA me targë AA3776FI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë, tip IVECA  FIAT me targë AA242FA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori Pedonale, Bashkia Bulqizë.  tip IFA me targë AA319ZD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949E9358-3665-480E-8DF4-A42FD0DBD025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19BC9E1-0DD8-4F39-B64A-D1B7ED3F1561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19BC9E1-0DD8-4F39-B64A-D1B7ED3F1561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27642EEF-7720-4FF1-86C8-09CE692337D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27642EEF-7720-4FF1-86C8-09CE692337D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BF3564-526F-4707-B24C-0E023EC078D9
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12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671853-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.19/2Prot., datë 05.01.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Verior, 
Shkoder, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “WOOD 
BULQIZA”shpk pajisur me NUIS (NIPT)- M06420401H.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-672321-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare WODD BULQIZA 2020.pdf
Gjoba.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771257-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.8.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Duriçi")                      Nga data 
"13/08/2021             Ne daten "13/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Koxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D53B65-654A-426F-9584-8A728F1FA46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFAB521-9EA2-4180-841F-E397EEAF70AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6E57F6-D782-44C1-9119-98ABA1C166A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B4DD88-0C17-438F-B7B7-0D876E26EAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDCF906-35EE-41EB-A73A-C89E16EAE195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5569301-888C-44E8-AEEA-FA32522B5418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFFA4A4-7F41-4B3C-AFA9-45A7643D59C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC4AF88-39DF-40D5-A25D-CEB3A62CE61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC4AF88-39DF-40D5-A25D-CEB3A62CE61E
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